BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

BEZIRKSLIGA 3/1 Mé&nner
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02. SPIELWOCHE
BKC Heidelberg

A74 Eppelheim

FH Plankstadt 3

RW Sandhausen 3
80KST/Kur. Plankstadt

TABELLE

SKC FH Eppelheim 2
A74 Eppelheim
80KST/Kur. Plankstadt
RW Sandhausen 3

FH Plankstadt 3
GH/GW Sandhausen 3
NSL Pfaffengrund

BKC Heidelberg
KF/Olympia Heidelberg
TSV Pfedelbach KVS

MANNSCHAFT DER WOCHE

—
OO WNE

Co~NouhswNEk O

Rekorde
Heim
Auswaérts

Michael WACKER
Thorsten VORG
Steffen KARL
Joachim KUNZIE
Tobias RUHLE
Andreas BRIXNER

Michael WACKER
Thorsten VORG

Niki LEDERER

Norbert PREITAUER
Volker SAUER

Oliver FISCHER

Rainer NORD

Rudolf SEBERKSTE
Matthias GEYER

Marcel LANDENBERGER
Bernd RIMMLER
Hans-Joachim KNAUER
Pascal BECKER
Hans-Jurgen RIES
Thomas WINDISCH
Stefan PACHL

Maik WALTHER
Matthias BEICHERT
Harald WOLFEL
Gerhard HEINISCH

Liga

5888 SKC FH Eppelheim 2
5817 GH Sandhausen 2
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P 20 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

- TSV Pfedelbach KVS

- NSL Pfaffengrund

21./22.09.2013

- GH/GW Sandhausen 3

- SKC FH Eppelheim 2

- KF/Olympia Heidelberg

+ WP - LP
4 : 0 10920
4 0 10337
2 2 10890
2 2 10711
2 2 10649
2 2 10559
2 2 10430
2 2 10383
0 4 10583
0 4 10500
KFO 1033 LP
FHP3 984
80KP 977
RWS3 969
80KP 955
80KP 945 Su.
DS-A DS-H
KFO 1033,0 985,0
FHP3 981,0 984,0
80KP 938,0 919,0
TPB 936,0 886,0
ALE 917,0 852,0
ALE 913,0 909,0
FHE2 912,0 924,0
RWS3 910,0 896,0
ALE 908,0 835,0
TPB 906,0 917,0
GGS3 898,0 911,0
KFO 896,0 830,0
FHE2 893,0 952,0
FHE2 892,0 924,0
RWS3 890,0 866,0
NSP 888,0 908,0
GGS3 888,0 900,0
KFO 887,0 849,0
TPB 884,0 865,0
BKC 879,0 840,0
Saison

DS-H
5596
5077
5647
5317
5420
5281
5371
5348
5247
5193

5863 LP

DS-G
1009,0
982,5
928,5
911,0
884,5
911,0
918,0
903,0
871,55
911,5
904,5
863,0
922,5
908,0
878,0
898,0
894,0
868,0
874,5
859,5

5348
5077
5420
5317
5647

DS-A
5324
5260
5243
5394
5229
5278
5059
5035
5336
5307
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5647 80KST/Kurpf. Plankstadt
5394 RW Sandhausen 3
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5307
5059
5278
5324
5336

DS-G
5460
5169
5445
5356
5325
5280
5215
5192
5292
5250
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PLATZ 1-50 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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50

Rekorde
Heim
Auswaérts

NAME

Michael WACKER
Thorsten VORG

Niki LEDERER
Norbert PREITAUER
Thomas HAAF

Jens AUER

Wolfgang BELDERMANN
Volker SAUER

Oliver FISCHER
Rainer NORD

Fabian SOMMER
Rudolf SEBERKSTE
Matthias GEYER
Marcel LANDENBERGER
Robin LOY

Bernd RIMMLER
Andreas WINTER
Hans-Joachim KNAUER
Pascal BECKER
Hans-Jurgen RIES
Ludwig VIGH

Thomas WINDISCH
Stefan PACHL

Maik WALTHER
Matthias BEICHERT
Harald WOLFEL
Gerhard HEINISCH
Sascha OLLERT
Heinz ODENWALD
Thomas ENGELHARDT
Rainer BENDER
Robin STADLER

Ingo STADEL

Klaus BOHM
Karl-Heinz TSCHOEPE
Michael WILD
Gerhard FREY
Florian BLANK
Sascha HEINISCH
Uwe ZAHN

Michael BUSSECKER
Richard BENDER
Nikola VUCENOQVIC
Martin KIESER
Hanspeter BROSE
Pascal PREITAUER
Sascha KRIVOSIJA
Marc WACKER
Andreas BRIXNER
Karl BRECHT

Liga

PBL
1034
1000
1010

942
961
1112
979
956
970
972
910
1024
946
957
1009
911
989
896
974
960
914
890
908
935
887
980
913
1060
874
928
967
955
946
872
930
863
936
861
950
888
957
913
984
864
964
844
922
832
959
825

SAISON 2013/14

nnen)

CLUB A
KFO 1033,0
FHP3 981,0
80KP 938,0
TPB 936,0
TPB 934,0
RWS3 929,0
RWS3 920,0
ALE 917,0
ALE 913,0
FHE2 912,0
FHP3 910,0
RWS3 910,0
ALE 908,0
TPB 906,0
FHE2 903,0
GGS3 898,0
GGS3 898,0
KFO 896,0
FHE2 893,0
FHE2 892,0
RWS3 891,0
RWS3 890,0
NSP 888,0
GGS3 888,0
KFO 887,0
TPB 884,0
BKC 879,0
FHE2 875,0
KFO 874,0
GGS3 872,0
GGS3 872,0
80KP 871,0
80KP 869,0
KFO 868,0
NSP 864,0
FHP3 863,0
NSP 861,0
BKC 861,0
BKC 860,0
ALE 856,0
RWS3 854,0
BKC 851,0
FHE2 849,0
ALE 847,0
NSP 845,0
TPB 844,0
BKC 838,0
FHP3 832,0
80KP 830,0
FHP3 825,0

Saison

1059 Manuel Mahler, SKC FH Eppelheim

1039 Herbert Janisch, GH Sandhausen

H
985,0
984,0
919,0
886,0

852,0
909,0
924,0

896,0
835,0
917,0

911,0

830,0
952,0
924,0

866,0
908,0
900,0
849,0
865,0
840,0
926,0

858,0
838,0
916,0
935,0
872,0
921,0
899,0
915,0

940,0
863,0

868,0
897,0
822,0
964,0

887,0
877,0
945,0
860,0

G
1009,0
982,5
928,5
911,0
934,0
929,0
920,0
884,5
911,0
918,0
910,0
903,0
871,5
911,5
903,0
904,5
898,0
863,0
922,5
908,0
891,0
878,0
898,0
894,0
868,0
874,5
859,5
900,5
874,0
865,0
855,0
893,5
902,0
870,0
892,5
881,0
888,0
861,0
900,0
859,5
854,0
859,5
873,0
834,5
904,5
844,0
862,5
854,5
887,5
842,5

SPIELE
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985 Michael Wacker, KF/Oly. Heidelberg
1033 Michael Wacker, KF/Oly. Heidelberg

Eppelheim, 22.09.2013
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AKT
1033
984
919
936
934

852
909
912

896
835
906
903
898
898
896
893
892

866
888
888
887
884
840
875
874
872
872
916
935
868
864
899
861

940
863

868
849
822
845
844
887
877
945
860



AB P.
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21 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)
NAME

Sascha OLLERT
Thomas ENGELHARDT
Rainer BENDER

Robin STADLER

Ingo STADEL

Klaus BOHM
Karl-Heinz TSCHOEPE
Michael WILD

Gerhard FREY

Sascha HEINISCH
Uwe ZAHN

Richard BENDER
Nikola VUCENOVIC
Martin KIESER
Hanspeter BROSE
Sascha KRIVOSIJA
Marc WACKER
Andreas BRIXNER
Karl BRECHT

Jurgen DANIEL

Martin SCHUCK

Kurt SCHRODER

DS-H
926,0
858,0
838,0
916,0
935,0
872,0
921,0
899,0
915,0
940,0
863,0
868,0
897,0
822,0
964,0
887,0
877,0
945,0
860,0
827,0
833,0
836,0

DS-G
900,5
865,0
855,0
893,5
902,0
870,0
892,5
881,0
888,0
900,0
859,5
859,5
873,0
834,5
904,5
862,5
854,5
887,5
842,5
816,0
818,0
816,0
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PLATZ 51 - 110 Einzelschnittliste (alle Spieler/

106
107
108
109
110

NAME

Christoph LUDWIG
Jurgen DANIEL
Martin SCHUCK

Kurt SCHRODER
Claus BECKER
Steften KARL

Fablan BECKER
Joachim KUNZIE
Tobias RUHLE

Dirk KRAUSE
Andreas ELZER
Sebastian WERLE
Volker FISCHER
Klaus-Peter SIEGEL
Jurgen HERBIG

Uwe LIERSCH

Malk WAHLER
Bernd HORNIG
Altred MUSCHELKNAUTZ
Matthias BIEBL
Jurgen SCHWARZ
Rolt STRECKFUSS
Abdallahn BENBEKHA
Robin BLUM
Andreas KLEMENT
Armin METZMANN
Andreas DEININGER
Bernhard MAHLER
Andreas HEINISCH
Alexander HOPF
Johann THELLMANN
Arnold VOGT

Heinz WASSERMANN
Toni HENKEL

Fabian KIRSCH
Florian STAUBER
Michael SCHMIDT
Dieter EHMANN
Christian SCHNEIDER
Boris BUTZBACH

Bernd KLETTI
Ivica KUDELIC
Herbert JANISCH
Gerd EBERHARD
Dirk WERNER
Jurgen STEIGER
Helmut ZACH
Andreas GLUCK

Marc FISCHER

Heinz LEHMANN
Jurgen SAUER
Dominik SCHULZ
Achim ENGELHARDT

Andreas HABICHT
Gerhard DEININGER
Klaus LEDERER

948
1077

1027

1075
990

912
1179

1011
987

853
983

910

1011

1054
1036

-innen)

A
818,0
805,0
803,0
796,0
778,0

H

827,0
833,0
836,0

977,0
973,0
969,0
955,0
932,0
910,0
903,0
890,0
889,0
885,0
881,0
857,0
814,0

818,0
816,0
818,0
816,0
778,0
977,0
973,0
969,0
955,0
932,0
910,0
903,0
890,0
889,0
885,0
881,0
857,0
814,0

Eppelheim, 22.09.2013
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

BEZIRKSLIGA 3/1 Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME CL. S V A F G S Vv A F G S V A F G

1 Michael WACKER KFO 634,0 375,0 2,0 1009,0 639,0 3940 2,0 1033,0 629,0 356,0 2,0 9850

2 Thorsten VORG FHP3 667,5 3150 55 9825 670,0 3110 7,0 9810 665,0 319,0 4,0 984,0

3 Niki LEDERER 80KP 6155 313,0 4,5 9285 618,0 320,0 4,0 938,0 613,0 306,0 5,0 919,0
4 Norbert PREITAUER TPB 619,5 2915 7,0 9110 624,0 312,0 10,0 936,0 6150 2710 4,0 886,0

5 Thomas HAAF TPB 599,0 3350 4,0 934,0 599,0 3350 4,0 934,0

6 Jens AUER RWS3 621,0 308,0 1,0 9290 621,0 308,0 1,0 9290

7 Wolfgang BELDERMANNRWS3 639,0 281,0 5,0 920,0 639,0 2810 5,0 9200

8 Volker SAUER ALE 607,0 2775 9,0 8845 627,0 290,0 8,0 917,0 587,0 265,0 10,0 852,0

9 Oliver FISCHER ALE 604,0 307,0 8,0 0911,0 609,0 3040 7,0 913,0 599,0 310,0 9,0 909,0
10 Rainer NORD FHE2 596,0 322,0 15 9180 583,0 329,0 1,0 9120 609,0 315,00 2,0 924,0
11 Rudolf SEBERKSTE RWS3 609,0 2940 7,0 0903,0 608,0 302,0 6,0 910,0 610,0 286,0 8,0 896,0
12 Fabian SOMMER FHP3 606,0 304,0 11,0 910,0 606,0 304,0 11,0 910,0

13 Matthias GEYER ALE 596,5 2750 9,0 8715 604,0 304,00 7,0 908,0 589,0 246,0 11,0 8350
14 Marcel LANDENBERGER TPB 593,5 318,0 35 9115 583,0 323,0 3,0 906,0 604,0 3130 4,0 917,0
15 Robin LOY FHE2 601,0 302,0 6,0 0903,0 601,0 302,0 6,0 903,0

16 Bernd RIMMLER GGS3 600,0 304,5 10,0 904,5 598,0 300,0 9,0 898,0 602,0 309,0 11,0 911,0
17 Andreas WINTER GGS3 609,0 289,0 4,0 898,0 609,0 289,0 4,0 898,0

18 Hans-Joachim KNAUER KFO 585,0 278,0 7,0 863,0 585,0 3110 6,0 896,0 585,0 245,00 8,0 830,0
19 Pascal BECKER FHE2 627,5 2950 9,0 9225 607,0 286,0 11,0 893,0 648,0 304,0 7,0 9520
20 Hans-Jurgen RIES FHE2 617,0 2910 6,0 908,0 620,0 272,0 3,0 8920 614,0 310,0 9,0 924,0
21 Ludwig VIGH RWS3 609,0 2820 7,0 891,0 609,0 282,0 7,0 8910

22 Thomas WINDISCH RWS3 600,0 278,0 8,0 878,0 597,0 293,0 3,0 890,0 603,0 263,0 13,0 866,0
23 Stefan PACHL NSP 629,0 269,0 12,0 898,0 631,0 257,0 15,0 888,0 627,0 281,0 9,0 908,0
24 Maik WALTHER GGS3 618,0 276,0 85 894,0 595,0 293,0 12,0 888,0 641,0 259,0 5,0 900,0
25 Matthias BEICHERT KFO 613,5 2545 10,5 868,0 622,0 265,00 11,0 887,0 605,0 244,0 10,0 849,0
26 Harald WOLFEL TPB 611,0 2635 95 8745 593,0 291,0 8,0 884,0 629,0 236,0 11,0 865,0
27 Gerhard HEINISCH BKC 583,0 2765 7,5 8595 590,0 289,0 7,0 879,0 576,0 264,0 8,0 840,0
28 Sascha OLLERT FHE2 612,0 2885 10,0 900,5 593,0 282,0 14,0 875,0 631,0 2950 6,0 926,0
29 Heinz ODENWALD KFO 608,0 266,0 9,0 874,0 608,0 266,0 9,0 874,0

30 Thomas ENGELHARDT GGS3 6055 2595 95 8650 614,0 258,0 12,0 872,0 597,0 2610 7,0 858,0
31 Rainer BENDER GGS3 5655 2895 7,0 8550 582,0 290,0 11,0 872,0 549,0 289,0 3,0 838,0
32 Robin STADLER 80KP 591,0 3025 4,0 8935 583,0 288,0 5,0 8710 599,0 317,0 3,0 916,0
33 Ingo STADEL 80KP 608,0 2940 7,0 09020 582,0 287,0 7,0 869,0 634,0 301,0 7,0 9350
34 Klaus BOHM KFO 597,0 273,0 10,5 870,0 598,0 270,0 12,0 868,0 596,0 276,0 9,0 8720
35 Karl-Heinz TSCHOEPE NSP 592,0 300,5 6,0 8925 571,0 293,0 10,0 864,0 613,0 308,0 2,0 921,0
36 Michael WILD FHP3 611,5 2695 8,0 8810 605,0 258,0 8,0 863,0 618,0 2810 8,0 8990
37 Gerhard FREY NSP 604,0 284,0 7,0 888,0 603,0 258,0 8,0 861,0 605,0 310,0 6,0 09150
38 Florian BLANK BKC 581,0 280,0 8,0 861,0 581,0 280,0 8,0 861,0

39 Sascha HEINISCH BKC 622,5 277,5 5,0 900,0 615,0 245,00 8,0 860,0 630,0 310,0 2,0 940,0
40 Uwe ZAHN ALE 5855 2740 95 8595 573,0 283,0 9,0 856,0 598,0 265,0 10,0 863,0
41 Michael BUSSECKER RWS3 595,0 259,0 9,0 854,0 595,0 259,0 9,0 854,0

42 Richard BENDER BKC 574,0 2855 95 8595 557,0 294,0 13,0 851,0 591,0 277,0 6,0 868,0
43 Nikola VUCENOVIC FHE2 597,0 276,0 11,0 873,0 587,0 262,0 11,0 849,0 607,0 290,0 11,0 897,0
44 Martin KIESER ALE 582,5 252,0 16,5 8345 571,0 276,0 18,0 847,0 594,0 228,0 15,0 8220
45 Hanspeter BROSE NSP 597,0 307,5 12,0 904,5 582,0 263,0 16,0 845,0 612,0 352,0 8,0 964,0
46 Pascal PREITAUER TPB 589,0 255,0 17,0 844,0 589,0 2550 17,0 844,0

47 Sascha KRIVOSIJA BKC 603,5 259,0 14,0 862,5 593,0 245,0 23,0 838,0 614,0 273,0 5,0 887,0
48 Marc WACKER FHP3 587,5 267,0 7,5 8545 582,0 250,0 10,0 832,0 593,0 284,0 50 8770
49 Andreas BRIXNER 80KP 614,5 273,0 10,5 887,5 591,0 239,0 15,0 830,0 638,0 307,0 6,0 9450
50 Karl BRECHT FHP3 585,5 257,0 14,5 8425 585,0 240,0 22,0 825,0 586,0 274,0 7,0 860,0
51 Christoph LUDWIG FHP3 570,0 248,0 19,0 818,0 570,0 248,0 19,0 818,0

52 Jirgen DANIEL NSP 571,5 2445 12,0 816,0 582,0 223,0 13,0 805,0 561,0 266,0 11,0 827,0
53 Martin SCHUCK TPB 567,5 250,5 9,5 818,0 560,0 243,0 12,0 803,0 575,0 2580 7,0 833,0
54 Kurt SCHRODER NSP 580,0 236,0 14,5 816,0 575,0 221,0 17,0 796,0 585,0 251,0 12,0 836,0
55 Claus BECKER KFO 538,0 240,0 25,0 778,0 538,0 240,0 25,0 778,0

56 Steffen KARL 80KP 647,0 330,0 3,0 977,0 647,0 330,0 3,0 977,0
57 Fabian BECKER FHE2 654,0 319,0 10,0 973,0 654,0 319,0 10,0 973,0
58 Joachim KUNZIE RWS3 622,0 347,0 9,0 969,0 622,0 347,0 9,0 969,0
59 Tobias RUHLE 80KP 647,0 308,0 10,0 955,0 647,0 308,0 10,0 955,0
60 Dirk KRAUSE BKC 617,0 315,0 10,0 932,0 617,0 315,0 10,0 932,0
61 Andreas ELZER FHP3 613,0 297,0 11,0 910,0 613,0 297,0 11,0 910,0
62 Sebastian WERLE RWS3 617,0 286,0 10,0 903,0 617,0 286,0 10,0 903,0
63 Volker FISCHER FHP3 628,0 262,0 11,0 890,0 628,0 262,0 11,0 890,0
64 Klaus-Peter SIEGEL GGS3 608,0 281,0 10,0 889,0 608,0 281,0 10,0 889,0
65 Jurgen HERBIG GGS3 585,0 300,0 8,0 8850 585,0 300,0 8,0 8850
66 Uwe LIERSCH BKC 574,0 307,0 7,0 8810 574,0 307,0 7,0 8810




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

%

BEZIRKSLIGA 3/1 Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S \% A F G S V A F G S \Y A F G
67 Maik WAHLER KFO 594,0 263,0 16,0 857,0 594,0 263,0 16,0 857,0
68 Bernd HORNIG RWS3 588,0 226,0 21,0 814,0 588,0 226,0 21,0 814,0
69 Ralf STOLZE FHE2
70
71 Christian HOPP-KLINGBE FHE2
72 Ivica KUDELIC RWS3
73 Toni HENKEL NSP
74 Achim RUHLE 80KP
75 Bernd KLETTI GGS3
76 Mirko BECKER KFO
77 Joachim KUJAT 80KP
78 Markus BECKER RWS3
79 Jirgen SAUER ALE
80 Kai SCHELLMANN 80KP
81 Heinrich HEID 80KP
82 Hans-Joachim STADEL NSP
83
84
85 NSP
86 Andreas GLUCK FHP3
87 Helmut ZACH GGS3
88 Achim ENGELHARDT 80KP
89 Abdallah BENBEKHA 80KP
90 Detlev KITTERER KFO
91 Ulrich MUNSTER TPB
92 Alfred MUSCHELKNAUT. ALE
93 Uwe MARKOWSKY ALE
94 Christian SCHNEIDER  FHP3
95 Dirk WERNER GGS3
96 Dominik SCHULZ GGS3
97 Carsten OCKERT BKC
98 Uwe BLANK BKC
99 Gerd EBERHARD RWS3
100 Mike HECKMANN RWS3
101 Marvin BISCHLER RWS3
102 Raimund FEINER TPB
103
104 Dieter EHMANN KFO
105 Michael SCHMIDT FHE2
106 Bernhard MAHLER FHE2
107 Jens BARO ALE
108 Samir BENBEKHA
109 Andreas HABICHT FHP3
110 NSP
111 TPB
112
113 Jurgen STEIGER KFO
114 Dennis KOCH FHP3
115 Johann THELLMANN TPB
116 Alexander HOPF ALE
117 Boris BUTZBACH FHP3
118
119 Andreas WOLF GGS3
120 Jochen TRAUNER ALE
121
122 Rolf STRECKFUSS TPB
123
124 Jiurgen SCHWARZ ALE
125
126 Fabian LUDWIG FHP3
127 Andreas KLEMENT NSP
128 Manfred MUNCH 80KP
129 Arnold VOGT TPB

130




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
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21./22.09.2013 h

BEZIRKSLIGA 3/1 Manner 02. Spieltag
BKC Heidelberg \% A F G D G F A \% TSV Pfedelbach KVS
Gerhard HEINISCH 576 264 8 840 -44 884 8 291 593 Harald WOLFEL
Dirk KRAUSE 617 315 10 932 906 3 323 583 Marcel LANDENBERGER
Uwe LIERSCH 574 307 7 881 844 17 255 589 Pascal PREITAUER
Richard BENDER 591 277 6 868 -66 934 4 335 599 Thomas HAAF
Sascha KRIVOSIJA 614 273 5 887 803 12 243 560 Martin SCHUCK
Sascha HEINISCH 630 310 2 940 936 10 312 624 Norbert PREITAUER

3602 1746 38 5348 41 5307 54 1759 3548
A74 Eppelheim V A F G D G F A V NSL Pfaffengrund
Martin KIESER 594 228 15 822 -42 864 10 293 571 Karl-Heinz TSCHOEPE
Auswechselergebnis 1 559 237 13 796 0 796 17 221 575 Kurt SCHRODER
Volker SAUER 587 265 10 852 845 16 263 582 Hanspeter BROSE
Oliver FISCHER 599 310 9 909 888 15 257 631 Stefan PACHL
Matthias GEYER 589 246 11 835 805 13 223 582 Jurgen DANIEL
Uwe ZAHN 598 265 10 863 861 8 258 603 Gerhard FREY
Jirgen SCHWARZ A
Alfred MUSCHELKNAUTZ E

3526 1551 68 5077 18 5059 79 1515 3544
FH Plankstadt 3 V A F G D G F A Vv GH/GW Sandhausen 3
Karl BRECHT 586 274 7 860 850 15 255 595 Auswechselergebnis 1
Marc WACKER 593 284 5 877 872 12 258 614 Thomas ENGELHARDT
Michael WILD 618 281 8 899 898 4 289 609 Andreas WINTER
Thorsten VORG 665 319 4 984 888 12 293 595 Maik WALTHER
Andreas ELZER 613 297 11 910 898 9 300 598 Bernd RIMMLER
Volker FISCHER 628 262 11 890 872 11 290 582 Rainer BENDER

A Matthias BIEBL
E Jirgen HERBIG

3703 1717 46 5420 | 142 | 5278 63 1685 3593
RW Sandhausen 3 \% A F G D G F A V SKC FH Eppelheim 2
Rudolf SEBERKSTE 610 286 8 896 892 3 272 620 Hans-Jurgen RIES
Bernd HORNIG 588 226 21 814 -35 849 11 262 587 Nikola VUCENOVIC
Sebastian WERLE 617 286 10 903 -9 912 1 329 583 Rainer NORD
Auswechselergebnis 1 596 273 9 869 -34 903 6 302 601 Robin LOY
Joachim KUNZIE 622 347 9 969 875 14 282 593 Sascha OLLERT
Thomas WINDISCH 603 263 13 866 -27 893 11 286 607 Pascal BECKER
Michael BUSSECKER A
Ludwig VIGH E

3636 1681 70 5317 -7 5324 46 1733 35901
80KST/Kur. Plankstadt V A F G D G F A \% KF/Olympia Heidelberg
Andreas BRIXNER 638 307 6 945 -88 | 1033 2 394 639 Michael WACKER
Ingo STADEL 634 301 7 935 874 9 266 608 Heinz ODENWALD
Tobias RUHLE 647 308 10 955 887 11 265 622 Matthias BEICHERT
Niki LEDERER 613 306 5 919 778 25 240 538 Claus BECKER
Steffen KARL 647 330 3 977 868 12 270 598 Klaus BOHM
Robin STADLER 599 317 3 916 896 6 311 585 Hans-Joachim KNAUER

3778 1869 34 5647 | 311 | 5336 65 1746 3590
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